
UCHWAŁA NR XLI/380/17
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU

z dnia 20 grudnia 2017 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego
2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 263 ust.2, 3, 4, i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje:

§ 1. Ustala  wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Mirosław Chodur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9200



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/380/17
Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu
z dnia 20 grudnia 2017 r.

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM
ROKU BUDŻETOWEGO 2017

Lp. Wyszczególnienie
Kwota

w zł Termin realizacji

1 Budowa dwóch zatok autobusowych przy drodze 
wojewódzkiej nr 966 w m. Muchówka (projekt)

22 140,00 30.06.2018
2 Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przystosowanie budynku Szkoły Podstawowej 
w Nowym Wiśniczu do potrzeb przedszkola 23 333,00 30.06.2018

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Mirosław Chodur

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9200



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/380/17
Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu
z dnia 20 grudnia 2017 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 
2017

Dz
iał

Rozd
ział

Para
graf Nazwa – rodzaj wydatku Kwota

1 2 3 4 5
60
0 Transport i łączność 22 140,00

6001
3 Drogi publiczne wojewódzkie 22 140,00

6050 - Budowa dwóch zatok autobusowych przy drodze wojewódzkiej 
nr 966 w m. Muchówka (projekt) 22 140,00

80
1 Oświata i wychowanie 23 333,00

8010
4 Przedszkola 23 333,00

6050 - Opracowanie dokumentacji projektowej na przystosowanie 
budynku Szkoły Podstawowej w Nowym Wiśniczu do potrzeb 
przedszkola 23 333,00

45 473,00
RAZEM

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Mirosław Chodur

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9200


		2017-12-29T18:25:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




